FiN 6° Memorial "Gianfranco Dotto"
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Treviso, Mercoledi 29/06/2011 ore 18:50

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 MAGOGA VIOLA
2 1 3 MILANI ELENA
3 1 6 COSTANTINO ELISA
4 1 4 TRAMONTI SARA
5 1 2 BALLARDINI VALENTINA
6 1 1 RODIGARI MATILDA
- 1 7 GATTI MELISSA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

TREVISO
ROVIGO
VENEZIA
PADOVA
VERONA
VICENZA
BELLUNO

Foglion. 1
01/07/2011

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:37.0
00:38.9
00:39.1
00:40.6
00:42.6
00:43.9
ASS

Pti

8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

